
NEWS RELEASE

【 本リ リースに関するお問い合わせ先】

北海道漁業協同組合連合会 販売企画部 大野

札幌市中央区北3条西7丁目水産ビル TEL： 011‐281‐8590 FAX： 011‐271-2294

札幌グランドホテル×北海道ぎょれん

「春の彩りと海の幸」フェアの開催について

この度、北海道漁業協同組合連合会は札幌グランドホテルと協賛し、
3月1日～3月31日の期間中、北海道産水産物を使用したメニューフェア
が開催されますので、ご案内いたします。

当フェアは、「春の彩りと海の幸」と題し、北海道産のほたてや秋鮭を
使ったメニューが各レストランでお楽しみ頂ける他、対象メニューをご利用
頂いたお客様へのプレゼントキャンペーンも実施いたします。

つきましては、道産水産物の消費促進の観点から、多くの方々への
周知ならびに当フェアのご紹介を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

チャイニーズダイニング黄鶴

美福ランチ
ノーザンテラスダイナー

ランチバイキング

メニュー紹介（一例）

フェアの詳細は札幌グランドホテル公式HPよりご確認ください。
札幌グランドホテル【公式サイト】 (grand1934.com)


